
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
TUZLANSKI KANTON
Ministarstvo trgovine, turizma i saobracaja

Broj:05/1-;ltr- 11'!.J1.f~-2.. //!
Tuzla, 02.11.2015. godine

Na osnovu clana 23. Zakona 0 ministarstvirna i drugirn organima uprave Tuzlanskog kantona ("Sluzbene novine
Tuzlanskog kantona", broj 17/00,3/01, 12/03, 10/05,3/08,8/11 i 15/13), clana 17. Zakona 0 javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39/14) i Budzeta Tuzlanskog kantona za
2015. godinu ("Sluzbene novine Tuzlanskog kantona", broj 3/15) ministar trgovine, turizma i saobracaja donosi

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Plana nabavki za 2015. godinu

Clan 1.

U Planu nabavke za 2015. godinu Ministarstva trgovine, turizma i saobracaja broj 05/1-14-12947/15 od
19.05.2015. godine i broj 05/1-14-12947-1115 od 20.07.2015. godine u clanu 3. stay 1. broj ,,29" zamjenjuje se
brojem ,,34".

U tabeli u dijelu koji se odnosi na robu, nakon reda 12. dodaju se novi redovi 13., 14., 15. , 16. i 17. koji glase:

Budzet; 6134-
Nabavka materijala

13. Nabavka mobitela 32500000-8 130,40 3 Septembar Septembar i sitnog inventara

Budzet; 8213-
14. Namjestaj 39130000-2 1.965,80 3 Novembar Novembar Nabavka opreme

Kompjuterska Budzet; 8213-
15. oprema 30141200-1 5.128,20 3 Novembar Novembar Nabavka oprerne

Oprema za prenos Budzet; 8213-
16. podataka i glasa 32260000-3 598,30 3 Novembar Novembar Nabavka opreme

Klirna Budzet; 8213-
17. uredaii 39717200-3 854,70 3 Novembar Novembar Nabavka opreme

Nakon reda 17. u redu "ukupno robe" u koloni "procijenjena vrijednost" broj ,,49.046,60" zamjenjuje se brojem
,,57.724,00".

U tabeli u dijelu koji se odnosi na usluge, u koloni "red br", brojevi od ,,13" do ,,29" postaju novi brojevi od
,,18" do ,,34"
U redu "ukupno robe i usluge" u koloni "procijenjena vrijednost broj ,,72.768,45" zamjenjuje se brojem
,,81.445,85".

Clan 2.

Za 2015. godinu utvrduje se sljedeci Plan nabavki roba i usluga, zakljucno sa rednim brojem 34.



Sifra Procijenjena Vrsta Okvirni datum Okvirni datum
Red br Predmet nabavke JRJN vrijednost postupka pokretanja zaldjucenja Izvor finansiranja

postupka ugovora

1 2 3 4 5 6 7 8

ROBA:
Budzet; 613400-
Nabavka materijala i

1. Kancelariiski materijal 30192000-1 3.035,68 1 - - sitnog inventara
Budzet; 613400-

- - Nabavka materijala i
2. Toneri i tinte 30200000-1 2.474,80 1 sitnog inventara

Budzet; 613900-
- - Ugovorene i druge

3. Topli i hladni napici 30192000-1 1.082,60 1 posebne usluge
Budzet; 613400-
Nabavka materijala i

4. Potrosni materijal 30192000-1 115,00 1 - - sitnog inventara
Budzet; 613400-

- - Nabavka materijala i
5. Materijal za odrzavanje higijene 30192000-1 881,80 1 sitnog inventara

Budzet; 613500- Izdaci
09134220-5 - - za usluge prijevoza i

6. Goriva, maziva i rashladne tecnosti 09211100-2 4.200,00 1 goriva
Budzet- namjenska
sredstva; 821300-

7. Putnicko motomo vozilo 34100000-8 34.100,00 2 August Oktobar Nabavka opreme
Budzet; 6137000-
Izdaci za tekuce

8. Router TP- Link 32410000-0 29,00 3 Mart Mart odrzavanje
Budzet; 613900-
Ugovorene i druge

9. Strucna literatura 22112000-8 600,00 3 April Maj posebne usluge
Budzet; 613400-

Obrasci za licence i iskaznice za Nabavka materijala i
10. vozace 79820000-8 2.417,72 3 Juni Decembar sitnog inventara



Budzet; 613400-
Nabavka materijala i

11. Izrada natpisa 30192000-1 45,00 3 Mart Juni sitnog inventara
Budzet; 613400-
Nabavka materijala i

12. Izrada pecata 30192153-8 65,00 3 Mart Juni sitnog inventara
Budzet; 6134- Nabavka
materijala i sitnog

13. Nabavka mobitela 32500000-8 130,40 3 Septembar Septembar inventara

Budzet; 8213- Nabavka
14. Namiestai 39130000-2 1.965,80 3 Novembar Novembar opreme

Budzet; 8213- Nabavka
15. Kompjuterska oprema 30141200-1 5.128,20 3 Novembar Novembar opreme

Budzet; 8213- Nabavka
16. Oprerna za prenos podataka i glasa 32260000-3 598,30 3 Novembar Novembar opreme

Klima Budzet; 8213- Nabavka
17. uredaji 39717200-3 854,70 3 Novembar Novembar opreme

UKUPNO ROBE: 57.724,00

USLUGE:
Budzet; 6137000-
Izdaci za tekuce

18. Usluge popravke vozila 50800000-3 1.457,lO 3 Mart Mart odrzavanie
Budzet; 613900-
Ugovorene i druge

19. Usluge reprezentacije 553lO000-6 500,00 3 Januar Decembar posebne usluge
Budzet; 613900-
Ugovorene i druge

20. Administrativne usluge agencije 75120000-3 70,00 3 Mart Mart posebne usluge
Budzet; 613900-
Ugovorene i druge

21. Usluge savietovania 79418000-7 900,00 3 April Decembar posebne usluze
Budzet; 6137000-

Servisiranje i odrzavanje fotokop Izdaci za tekuce
22. aparata, printera i fax aparata 50300000-8 940,17 1 - - odrzavanje



Budzet; 6137000-
OdrZavanje racunarske opreme i lzdaci za tekuce

23. isporuka rezevnih diielova 50300000-8 341,88 1 - - odrzavanje
Budzet; 613900-
Ugovorene i druge
posebne usluge; 6134-

Stampanje i uvezivanje stampanog Nabavka materija!a i
24. materijala 79820000-8 6.158,10 1 - - sitnog inventara

Budzet; 613900-
- - Ugovorene i druge

25. Stampanie kniige daliinara 79820000-8 2.500,00 3 posebne usluge
Budzet; 613900-

- - Ugovorene i druge
26. Oglasavanje u dnevnim novinama 79341000-6 273,50 1 posebne us!uge

Budzet; 613900-
- - Ugovorene i druge

27. Oglasavanje u dnevnim novinama 79341000-6 752,00 3 posebne usluge

Servisiranje i odrzavanje motomih
vozila, isporuka rezervnih dije!ova, Budzet; 6137000-
nabavka i isporuka auto gurna, lzdaci za tekuce

28. vulkanizerskih usluge 50112000-3 750,00 1 - - odrzavanie
Budzet; 6137000-
lzdaci za tekuce

29. Pranie vozila 50112300-6 300,00 1 - - odrZavanje
Budzet; 613500- Izdaci

- - za usluge prijevoza i
30. Tehnicki pregled vozila 71631200-2 111,10 1 goriva

Budzet; 613800-Izdaci
31. Osiguranje motomih vozila 66510000-8 1.570,00 1 - - osiguranja

Budzet; 613800-Izdaci
32. Kolektivno osiguranje 66510000-8 648,00 1 - - osiguranja

Budzet; 6137000-
- - Izdaci za tekuce

33. Usluge popravke vozila 50800000-3 450,00 3 odrzavanie
Budzet; 613900-

Usluge medija i promotivne Ugovorene i druge
34. aktivnosti 79341000-6 6.000,00 3 Juli August posebne usluge



UKUPNO USLUGE: 23.721,85

UKUPNO ROBE I USLUGE: 81.445,85

NAPOMENA:
Oznaka za kolonu ,,5"- vrsta postupka:
1.- Postupak zajednickih javnih nabavki koji se sprovodi u skladu sa elanom 2. Uredbe 0 osnivanju Ureda za zajednicke poslove kantonalnih organa ("Sluzbene novine
2.- Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda.
3.- Direktni sporazum.

Clan 3.

lo (Jf&0ft
.itJVI I N 1ST ~R

~A~I


